Комиссия по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Чукотского автономного округа
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
18.01.2021 г.                                                                                      г. Анадырь
                                   Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Ищенко Н.М.

	Секретарь комиссии
	Рискин Е.В.

	Члены комиссии:
	Вегера С.А.

	Хорбухонова Ч.Л.

Остапенко Т.А.

	Солодовник Н.М.

	Ященко И.К.

	Бобкова Ю.В.

Повестка дня.
 «О Тарифном соглашении № 1 на 2021 год»

Открыл заседание председатель комиссии Ищенко Н.М., которая представила членам комиссии повестку заседания.
Слушали:

Ященко И.К., который представил на рассмотрение проект Тарифного соглашения  на 2021 год. В процессе работы над Тарифным соглашением были учтены все замечания сторон. Проект Тарифного соглашения предварительно был разослан всем заинтересованным сторонам.

В ходе дальнейшего обсуждения был рассмотрен расчет тарифов и текст тарифного соглашения. Исправленный вариант тарифного соглашения представлен на подписание членам комиссии.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решение № 01-2021 принято.
Далее Тарифное соглашение было подписано членами Комиссии.
	Заместитель Губернатора – начальник Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа
	                              Ищенко Н.М.

	Заместитель начальника Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа
	                                Хорбухонова Ч.Л.

	Директор Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования
	Ященко И.К.

	Начальник планово-экономического отдела Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования
	Рискин Е.В.

	Директор Чукотского филиала АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Вегера С.А.

	Руководитель службы экспертизы и защиты прав застрахованных Чукотского филиала АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	 Солодовник Н.М.

	Заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ «Чукотская окружная больница»
	Остапенко Т.А.

Заместитель главного бухгалтера

ГБУЗ «Чукотская окружная больница»

   Бобкова Ю.В.